


<b>Dodávateľ:</b> <b>AXIAL, s.r.o.</b> <b>Dlhá 25/B</b> <b>900 31 Stupava</b>  IČO: 34103341 DIČ: 2020377216 IČ DPH: SK2020377216  Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I Oddiel: Sro, vložka číslo: 96028/B	 <b>AXIAL</b> automatické brány Telefón: +421 2 6545 7106 Telefón: +421 2 6545 7107 Mobil: +421 903 442 636 E-mail: axial@axial.sk Web: www.axial.sk	<b>Variabilný symbol:</b> 2204114 <b>Konštantný symbol:</b> 0308 <b>Objednávka č.:</b> 0272/2022 zo dňa: 22.04.2022					
<b>Banka:</b> Tatra banka, a.s. <b>SWIFT:</b> TATRSKBX <b>IBAN:</b> SK41 1100 0000 0029 2586 7705 <b>Číslo účtu:</b> 2925867705 <b>Kód banky:</b> 1100	<b>Odberateľ:</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b> <b>Junácka 1</b> <b>832 91 Bratislava</b>  IČO: 00 603 317 DIČ: 2020887385 IČ DPH:						
<b>Forma úhrady:</b> Príkazom  <b>Dátum vyhotovenia:</b> 22.04.2022 <b>Dátum splatnosti:</b> 06.05.2022 <b>Dátum dodania tovaru, služby:</b> 22.04.2022	<b>Konečný príjemca:</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b> <b>Junácka 1</b> <b>832 91 Bratislava</b>						
<b>Označenie dodávky</b>	<b>Množstvo</b>	<b>J.cena</b>	<b>Zľava</b>	<b>Cena</b>	<b>Sadzba DPH</b>	<b>Suma DPH</b>	<b>EUR celkom</b>
Fakturuje Vám opravu automatickej brány podľa Vašej objednávky:							
RB1000 - pohon pre posuvné brány do 1000 kg, 24 Vdc, elektromechanický koncový spínač	1 ks	525,01		525,01	20%	105,00	630,01
OXIBD - prijímač dvojsmerný 4-kanálový 433.92 MHz	1 ks	45,09		45,09	20%	9,02	54,11
EPMB - fotobunky Era Medium, BlueBUS	1 pár	47,33		47,33	20%	9,47	56,80
ELDC - maják bezfarebný 12-36 Vdc, LED	1 ks	33,19		33,19	20%	6,64	39,83
FLO2RE - vysielač 2 kanály, plávajúci kód 433.92 MHz	4 ks	20,97		83,88	20%	16,78	100,66
Dorazová konzola	1 ks	160,00		160,00	20%	32,00	192,00
Montáž konzoly Montáž konzoly a demontáž starého pohonu	1 ks	65,00		65,00	20%	13,00	78,00
Montáž pohonu posuvnej brány demontáž starého pohonu	1 ks	185,00		185,00	20%	37,00	222,00
<b>Súčet položiek</b> <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>				1 144,50		228,90	1 373,40
Recyklačný poplatok za 5.8.1 elektro-ovládače 0,03 €/ks bez DPH							
Vystavil: Lucia Uhrincová							
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		
		0,00	0%				
		0,00	10%	0,00	0,00		
		1 144,50	20%	228,90	1 373,40		